



## Richtpreisangebot\* gültig von 05.01. - 18.01.2025

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

### Obst & Früchte

VE kg / Stück

60213 Apfel Gala 65/70 Haiming 14kg  
ÖSTERREICH Kiste KL I AT KIS 30,10 2,15

660917 Kiwi 33 Stück KL I  
Karton (33 x 1 Stück) CL CL STK 0,49 0,49

662805 Orangen Flieger 10kg  
Kiste ZA KIS 41,70 4,17

660480 Honigmelonen 9-10 Stk  
Karton (9-10 x 1 Stk) ES STK 3,67 3,67

660459 Wassermelonen kernlos 17-19kg  
Karton (ca. 4-5 Stück) ES KG 2,33 2,33

660460 Zuckermelonen Cantaloupe 5er  
Karton (5 x ca.600g) BR STK 5,33 5,33

664093 Ananas Dole 8er KL I  
Karton ZA ZA STK 3,15 3,15

660947 Limetten 54er KL I  
Karton (54 x1 Stück) MX MX STK 0,37 0,37

### Kartoffel

VE kg / Stück

670718 Kartoffel speckig ungew. 25kg  
Sack TIROL AT SA 24,75 0,99

670617 Kartoffel Mini gewaschen 5kg  
ÖSTERREICH Sack AT SA 14,45 2,89

670814 Kartoffel Trüffel 5kg  
Kiste NL KIS 27,45 5,49

670896 Kartoffel La Ratte 5kg  
Karton FR KTN 26,95 5,39

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

### Gemüse & Salate

VE kg / Stück

674075 Schnittlauch 100g  
Kiste (10x BU 100g) DE BU 2,85 2,85

670412 Weisskraut 10kg  
ÖSTERREICH Sack AT KG 1,70 1,70

670411 Karotten 5kg  
ÖSTERREICH Sack AT SA 8,15 1,63

670375 Lauch Porree 3kg  
ÖSTERREICH Kiste AT KIS 9,75 3,25

674032 Kürbis Hokkaido ca 10kg  
Kiste ZA KG 2,29 2,29

672644 Karfiol 6 Stk  
Kiste ES STK 3,65 3,65

670919 Mischsalat 12er  
Kiste IT KIS 15,12 1,26

670778 Tomaten Ramato Rispen ca 5-6kg  
Kiste KL I NL NL KIS 20,19 3,67

### Zwiebel u. Knoblauch

VE kg / Stück

670862 Zwiebel gelb 25kg  
Sack DE SA 26,75 1,07

674080 Zwiebel rot 10kg  
Sack DE SA 14,70 1,47

670853 Zwiebel Metzger 25kg  
Sack ES SA 37,25 1,49

670928 Knoblauch geschält BT 1kg  
Karton (10 x 1kg) IT BT 9,99 9,99

\* grobe Preisänderungen nach unten oder oben werden TÄGLICH umgesetzt

Bestellschluss: 16:00 Uhr für Lieferung am Folgetag.  
Bestellungen Tel: +43 (0) 5266 8901-33 / Fax: -22  
office@neurauter-frisch.at | www.neurauter-frisch.at

Tagespreise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.  
Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Preisänderung möglich! Menge solange der Vorrat reicht.



